DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE

UNIDADE DE RECURSOS HUMANOS - DAF/PREVIMPA

PORTARIA - Nº:112/2019

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, e atendendo ao que consta no processo nº
19.13.000004864-1, NOMEIA no cargo de Administrador, ES601NS, o candidato abaixo relacionado, aprovado no
Concurso Público 562, com edital de homologação disponibilizado no Diário Oficial de Porto Alegre em 10/06/2016,
em caráter efetivo, para cumprir estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei
Complementar 133, de 31/12/1985.

Nome Classificação
VINICIUS RIBEIRO PRADO 39º

Documento assinado eletronicamente por Renan da Silva Aguiar, Diretor(a)-Geral, em
21/10/2019, às 11:22, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal
18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 8495974
e o código CRC 3419D947.

19.13.000004864-1 8495974v3

Portaria 112/2019 (8495974)         SEI 19.13.000004864-1 / pg. 1

	Portaria 112/2019 (8495974)